内蒙古自治区政府采购家具用具竞价采购合同

合同名称：内蒙古农业大学采购会议椅网上竞价项目

合同编号：NMGZFCG-HT-2025-961232

采购计划备案书/核准书编号：内政采计划[2025]16577

-第1页-

家具用具采购合同

合同编号：NMGZFCG-HT-2025-961232

采购人（甲方）：内蒙古农业大学

供应商（乙方）：回民区怡鸣办公家具经销部

合同签订地点：呼和浩特市

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定，并严格遵循协

议供货项目谈判文件、竞标文件、采购结果公告中的相关规定，由采购人与供应商签订本政府采购合同，并共同遵守。

一、采购合同项目付款方式

国库集中支付

二、 产品名称、型号、规格和主要配置、单价、数量、金额

产品名称 技术规格 备注 数量 单价（元） 金额（元）

会议椅

亚强, 会议椅, 会议椅, 数量:212;
会议椅样式:响应
扶手类型:响应
升降方式:响应
产品材质:响应
产品功能:响应
颜色分类:响应

服务承诺: 7天内免费退换货; 上门安装服务;

212 ￥423.0000 ￥89676.00

合计 ￥89676.00 大写（人民币）: 捌万玖仟陆佰柒拾陆元整

说明：本合同价格已包含了购买货物的价格及保修、售后服务及将货物运至指定地点所发生的运费、装卸费等货物伴随服务的费用及其

他相关费用，和所需缴纳的一切相关税费。

三、交货时间、地点、方式

乙方在30个工作日内将货物送至甲方指定地点，交由甲方指定收货人收货并签字。

四、验收标准

以国家标准和行业标准为技术、质量标准，并经甲方验收合格。

五、保修及售后服务

保修期限为 3年，自甲方收到货物之日起算。保修期内，乙方须提供免费售后服务，包括但不限于家具质量问题、易损物件更换等。

六、付款方式及期限

由甲方一次性直接支付资金的，应在验收合格并签署《政府采购协议供货验收单》后10日内将货款全部付清；由财政直接支付的应按照

财政部门的有关规定及时付款。

供应商名称：回民区怡鸣办公家具经销部

供应商开户银行名称：中国银行股份有限公司呼和浩特市舜和国际支行

银 行 账 号：152446791056

1、乙方收到甲方每一笔货款，应向甲方开具相应的金额的商业发票。

2、如乙方有责任向甲方支付违约金或其他赔偿时，甲方有权直接从上述付款中等额扣除。

七、甲方的权利与义务

1．甲方指派联系人金永昌为现场甲方代表，负责本合同的实施和协调。

-第2页-

2．甲方负责本合同采购项目的全面管理，并为乙方供货提供场地并保管现场。

3．甲方按本合同约定支付货款。

八、乙方的权利义务

1．乙方指派联系人 王利伟 为乙方代表，全面负责合同的实施管理、协调、进度、质量等各项管理工作。

2. 乙方在合同履行过程中，应严格按照国家标准进行生产、供货及安装，接受甲方（或甲方指定的第三方）的监督、管理和抽查，并随

时接受甲方关于产品技术、加工、安装等方面的咨询。

3．乙方在合同履行过程中，应向甲方提供企业资质、备案证明、产品质量保证、使用说明等有关资料。

4. 乙方在合同履行过程中，应根据甲方指令，结合现场情况安排生产和供货进度。

5. 乙方在合同履行过程中，如甲方提供设备图纸，乙方应严格按照图纸技术、说明和有关技术资料进行供货，不得擅自修改。

6. 乙方在合同履行过程中，应加强现场人员的安全教育，做好相应的安全保障，确保安全。在供货、安装现场发生的由于乙方的原因造

成的一切安全事故责任，一律由乙方负责，并承担相应的经济责任。

7．乙方在合同履行过程中，应对甲方原有设施设备等进行有效保护，如有损坏、污染，乙方负责维修，并承担相应损失赔偿。乙方对

建筑物结构可能构成安全隐患的供货方式，必须报请甲方同意后方可实施。

8．乙方在合同履行过程中，应负责已完成内容未经验收交付甲方之前的保护工作，保护期间发生任何原因造成的污染、损坏，乙方必

须无条件的清理、更换。甲方不予认可其经济损失和工期顺延要求。

9. 乙方在合同履行过程中，应负责供货期间其现场的日常保洁与及时维护；已进入现场的货物未经甲方同意不得撤出现场；供货完毕后

清理现场。

10.甲方（或甲方指定的第三方）对乙方进行全面管理。货物进场、装卸、检验、安装、交付、验收和付款等事项应通知甲方并得到认

可。因乙方不接受甲方管理而导致的损失，乙方应向甲方承担违约责任。

九、其它约定事项

1.一方未按照本合同约定的期限支付货款或交付货物的，须自违约之日起按照本合同总金额每日万分之二的标准向守约方支付违约金。

2.除前款规定的情形外，一方未按照本合同约定履行其他义务构成违约的，须按照本合同总金额的20%承担支付违约金。

由违约方承担合同金额5%的违约责任。

十、因合同执行而产生问题的解决方式

1、协商解决；

2、提请仲裁；

3、向人民法院提起诉讼。

十一、其它约定事项

1、乙方不得将本合同全部或部分权利、义务转让给任务第三方。

2、自治区本级政府采购协议供货项目谈判文件、竞标文件、采购结果公告、供货协议等相关文件是本合同不可分割的组成部分，本合

同未尽事宜从其规定。

3、本合同一式三份，经甲乙双方加盖公章后生效。甲乙双方和同级政府采购监管部门备案一份。

-第3页-

采购人(盖章)：内蒙古农业大学

负责人或授权代表：刘永斌

地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区赛罕区本级昭乌达路306号内蒙古农业大学

电话：13488577710（计划名称 : [NNDMC-250191] - 电教楼教学设施更新，金永昌教务处，科研事业经费，事业收入资金，专用

设备购置）

供应商(盖章)：回民区怡鸣办公家具经销部

负责人： 王利伟

地址：呼和浩特市回民区公园东路塞外家具城3楼

电话：13789616400

-第4页-

	内蒙古自治区政府采购家具用具竞价采购合同
	家具用具采购合同
	一、采购合同项目付款方式
	二、 产品吊称、型号、规格和主要配置、单价、数量、金额
	三、交货时间、地点、方式
	四、验收标准
	五、保修及售后朊务
	六、付款方式及期限
	七、甲方的权利与义务
	八、乙方的权利义务
	九、其它约定事项
	十、因合同执行而产生问题的解决方式
	十一、其它约定事项